
 

 
                                            Листа на утврдени кандидати   

за членови на Факултетско студентско собрание на Факултетот за 
компјутерски науки и инженерство 

Избори 18.05.2023 година 
 

Комисијата по разгледување на пријавите доставени по јавниот повик за 
пријавување на кандидати за членови на факултетско студентско собрание ја 
утврди следната листа на кандидати: 
 

1. Алексова Ана  
2. Авмедовски Џеваир 
3. Бушиноска Рахела 
4. Ефтимов Давид 
5. Ложанкоска Мила 
6. Љушкоски Мартин 
7. Мусоски Елхан   
8. Попоска Александра  
9. Попоска Марија   
10. Темелко Петре  
11.  Цветкоски Љупчо 
12. Џезаир Омер 

 
 
          Изборна комисија: 

                                                                   
- Д-р Љубинка Санџакоска, доцент с.р. 
- Д-р Иле Димитриевски, доцент с.р. 
- Марија Бутеска, студент с.р.  
- Александар Кабулески, студент с.р.  
- Божидар Пејоски, студент с.р.  

 


